
 
 

 

 

Dokument: Uchwały niepodjęte przez ZWZ JSW S.A. 30.06.2025 r.  1 z 7 

 

Treść uchwał, poddanych pod głosowanie, a które nie zostały podjęte przez ZWZ JSW S.A. 

Uchwała nr 17 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Tomaszowi Cudnemu (Cudny) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Tomaszowi Cudnemu (Cudny) z wykonania obowiązków Członka 

Zarządu JSW S.A. za okres od 01.01.2024 r. do 23.02.2024 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 
- ogółem ważnych głosów 66 215 144 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 56,40% kapitału zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 50 702 
- głosów „Przeciw” uchwale – 66 138 168 
- głosów „Wstrzymujących się” – 26 274 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały niepodjęte przez ZWZ JSW S.A. 30.06.2025 r.  2 z 7 

 

Uchwała nr 19 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Sebastianowi Bartosowi (Bartos) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Sebastianowi Bartosowi (Bartos) z wykonania obowiązków 

Członka Zarządu JSW S.A. za okres od 01.01.2024 r. do 23.02.2024 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 
- ogółem ważnych głosów 66 215 140 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 56,40% kapitału zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 50 698 
- głosów „Przeciw” uchwale – 66 138 168 
- głosów „Wstrzymujących się” – 26 274 

 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały niepodjęte przez ZWZ JSW S.A. 30.06.2025 r.  3 z 7 

 

 

Uchwała nr 22 
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Robertowi Ostrowskiemu (Ostrowski) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Robertowi Ostrowskiemu (Ostrowski) z wykonania obowiązków 

Członka Zarządu JSW S.A. za okres od 01.01.2024 r. do 06.05.2024 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 
- ogółem ważnych głosów 66 215 148 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 56,40% kapitału zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 50 706 
- głosów „Przeciw” uchwale – 66 138 168 
- głosów „Wstrzymujących się” – 26 274 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały niepodjęte przez ZWZ JSW S.A. 30.06.2025 r.  4 z 7 

 

Uchwała nr 24 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Wojciechowi Kałuży (Kałuża) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
   Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) 
ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu 
Spółki, postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Wojciechowi Kałuży (Kałuża) z wykonania obowiązków Członka 

Zarządu JSW S.A. za okres od 01.01.2024 r. do 03.01.2024 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 
- ogółem ważnych głosów 66 215 150 (1 akcja = 1 głos), co odpowiada 56,40% kapitału zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 50 702  
- głosów „Przeciw” uchwale – 66 138 174 
- głosów „Wstrzymujących się” – 26 274 

 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały niepodjęte przez ZWZ JSW S.A. 30.06.2025 r.  5 z 7 

 

Uchwała nr 27 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 
 

w sprawie:  udzielenia absolutorium Edwardowi Paździorce (Paździorko) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. 

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Udzielić absolutorium Edwardowi Paździorce (Paździorko) z wykonania obowiązków 

Członka Zarządu JSW S.A. za okres od 01.01.2024 r. do 14.03.2024 r. 
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

W głosowaniu tajnym nad uchwałą oddano: 
- ogółem ważnych głosów 66 215 146 (1 akcja =1 głos), co odpowiada 56,40% kapitału zakładowego, 
- głosów „Za” uchwałą – 50 704 
- głosów „Przeciw” uchwale – 66 138 168 
- głosów „Wstrzymujących się” – 26 274 
 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały niepodjęte przez ZWZ JSW S.A. 30.06.2025 r.  6 z 7 

 

 

Treść projektów uchwał, zgłoszonych podczas obrad ZWZ JSW S.A. przez Akcjonariuszy Spółki, 

które nie zostały poddane pod głosowanie przez ZWZ Spółki 

 
 Uchwała nr …..  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju  

z dnia 30 czerwca 2025 r.  

 

w sprawie: absolutorium dla Jarosława Klucznioka (Kluczniok) z wykonania obowiązków 
Członka Zarządu JSW S.A.  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
III. Nie udzielić absolutorium Jarosławowi Kluczniokowi (Kluczniok) z wykonania 

obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. za okres od 06.05.2024 r. do 31.12.2024 r.  
 

IV. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 



 
 

 

 

Dokument: Uchwały niepodjęte przez ZWZ JSW S.A. 30.06.2025 r.  7 z 7 

 

Uchwała nr …..  

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia  

spółki pod firmą Jastrzębska Spółka Węglowa Spółka Akcyjna  

z siedzibą w Jastrzębiu-Zdroju  

z dnia 30 czerwca 2025 r.  

 

w sprawie: absolutorium dla Remigiusza Krzyżanowskiego (Krzyżanowski) z wykonania 
obowiązków Członka Zarządu JSW S.A.  

 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie JSW S.A., działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 3) ustawy 
z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych oraz § 26 ust. 1 pkt 1) Statutu Spółki, 
postanawia:  
 
I. Nie udzielić absolutorium Remigiuszowi Krzyżanowskiemu (Krzyżanowski) z wykonania 

obowiązków Członka Zarządu JSW S.A. za okres od 06.05.2024 r. do 31.12.2024 r.  
 

II. Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.  
 
  

 


